PREFEITURA DE TOLEDO
       SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER

Atualizado em 22/11/2024 09:21    1

TAÇA MAURO MAIORKI DE FUTEBOL SETE 2024

NOTA OFICIAL 26

A Comissão Organizadora da competição, no uso de suas atribuições legais, COMUNICA:

A ALTERAÇÃO NA DATA DA PROGRAMAÇÃO DAS SEMIFINAIS DO NAIPE VETERANOS, CONFORME

SEGUE:

JOGOS DA 8ª RODADA – SEMIFINAIS

DIA 27/11/2024 – 4ª FEIRA (ASSOCIAÇÃO OURO E PRATA – RUGBY CAMPO 1)

19:30 ESPORTE CLUBE ANSOLIN – CWA X DINOSSAUROS FC/BAR DO RUSSO SF1

20:30 AUTO POSTO XAVANTES/ROMERO EATTS X VERTYS SOLAR/OMEGA SAT SF2

Tome Ciência e Cumpra-se

Toledo (PR), 22/11/2024

COMISSÃO ORGANIZADORA